
ZARZĄDZENIE nr 972/23 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 1 września 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 883/23 z dnia 3 kwietnia 2023 r. w sprawie 

upoważnienia Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy, Kierowników Referatów i pracowników Urzędu 

Miejskiego Wąsosza do podpisywania decyzji administracyjnych, umów i pism  

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1, art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku  art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) oraz §43 zarządzenia 

Burmistrza Wąsosza nr 875/23 z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego Wąsosza  

      

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. W zarządzeniu Burmistrza Wąsosza nr 883/23 z dnia 3 kwietnia 2023 r. w sprawie upoważnienia 

Sekretarza, Skarbnika Gminy, Kierowników Referatów i pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza do 

podpisywania decyzji administracyjnych, umów i pism wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) Zmienia się treść §12, który otrzymuje następujące brzmienia: 

„§12. Upoważniam Panią Mirosławę Ochap – Inspektora ds. egzekucji należności z tytułu 

podatków i opłat w Urzędzie Miejskim Wąsosza – do wystawiania i podpisywania faktur 

VAT, faktur korygujących, not księgowych. 

 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

      (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Paweł Walkowiak 


